
                                2026 年 1 月吉日 

 

お得意先様 各位                         

 

株式会社セントラル 

 

レンタル価格改定のご案内 

 

拝啓 時下益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

ご承知の通り、昨今の社会情勢等から原油価格・資材価格・輸送コスト・人件費等の高騰に

対し、弊社としましても生産性の向上や経費削減の対策を講じ、従来の価格維持に努めて 

参りましたものの、価格維持が極めて困難な状況となっております。 

 

つきましては、誠に不本意ではございますが、レンタル価格及び基本料価格の改訂をさせて

頂きたく、お願いする次第でございます。 

 

今後も引き続き、更なるサービスの向上を図るべくより一層の努力を重ねて参りますので、

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。  

敬具 

 

記 

 

■ 実施時期 ： 2026 年 2 月 1 日出荷分より 

■ 対象商品 ： 弊社取扱商品全般 

■ 改定率  ： +10％ ～ +20％ 

                               

以上 


